
                   

Profi Manikúra-Pedikúra BAUSCH 0309 sada 10 dílů 
 
 

 
                   Před uvedením do provozu si pozorně přečtěte tento návod k upotřebení. 

                   Za škody a úrazy způsobené ignorováním tohoto návodu a bezpečnostních pokynů neneseme   

                   Žádnou odpovědnost. Návod pečlivě uschovejte pro možné pozdější upotřebení. 
 

 
Návod k upotřebení: 

 

                   Vybraný nástavec nasaďte do otvoru na špičce přístroje. 
                   Přístroj spojte minizástrčkou se síťovým trafem. Dbejte na správné po'lování. Připojte trafo k  

                   síti. 
                   Kontrolka ukáže správné připojení do sítě. 

                   Nastavte rychlost otáček na trafu: 

                   Stupeň 1 (3V) a 2(4,5V) - pomalá rychlost 
                   Stupeň 3 (3V) a 4 (7,5)  - střední rychlost 

                   Stupeň 5 (9V) a  6 (12V) - vysoká rychlost 
 

                    Vypínač se nachází v rukojeti přístroje! 
 

 Použití nástavců: 

  
                    Upozornění: Po koupeli v teplé vodě s kosmetickými přísadami je péče o ruce a nohy  

                    snadnější. Nehty jsou elastičtější a zrohovatělá kůže se lépe odstraňuje. 
 

                    Špičatý brousek: na broušení a zkracování nehtů na rukou a nohou. 

                    Válcový brousek: na odstranění zrohovatělé kůže na špičkách prstů, prstech na nohou, na  
                    patách a chodidlech. 

 
                   Čistící kartáček: s tímto kartáčkem odstraníte uvolněné kůžičky a odstraníte nečistoty pod   

                   nehty. 
                   Leštící filc: vyleští nehty a srovná nerovnosti. Pravidelné používání zabrání lámavosti   

                   nehtového povrchu. 

                   Diamantová frézka: slouží k odstranění zrohovatělé kůže na špičkách prstů, prstech na   
                   nohou  na patách a chodidlech. 

 
                   Čištění a péče o přístroj 

               

                   Přístroj čistěte pouze suchým hadříkem. Neponořujte do vody, nečistěte ředidly. Nástavce   
                   (kromě filcu a kartáčk  je možno čistit vodou,  mýdlem a měkkým kartáčkem. Možno použít i       

                   desinfekční prostředek. Následně  nechte důkladně vyschnout, aby nedošlo k rezivění.   
                   Přístroj je absolutně nenáročný na údržbu. 

 

                   Opravu svěřte pouze vyškolenému personálu. 
 

                    Po ukončení životnosti přístroje jej odstraňte do kontejnerů určených k recyklaci elektrospotřebičů. 
 

                     Bezpečnostní pokyny: 
                     Přístroj nikdy nepoužívejte  ve vaně, sprše nebo nad umyvadlem plným vody. 

                     Nenechte děti bez dozoru při zacházení s elektrickými přístroji. 

                     Přístroj připojte pouze na střídavý prou o napětí 230V-30Hz. 
                     Přístroj nikdy neponořujte do vody. 

                     Používat pouze s dodávaným síťovým trafem. 
                     El. kabel nelámat, nemačkat a nekontaktovat s horkými plochami. 

                     Síťové trafo po použití odpojit ze sítě. 

                     Nepoužívat při zjevném poškození. 
                     Pozor! Přístroj není možno otevřít kroucením. 

 
 

 

 


